
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 26.12.2017________ № 864
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в поста
новление Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского 
края от 07.12.2017 № 718 «Об 
установлении тарифов в сфере 
теплоснабжения АО «Камчат- 
энергосервис» потребителям 
Усть-Болынерецкого, Кавалер
ского, Апачинского сельских по
селений, Октябрьского городско
го поселения Усть-
Болынерецкого муниципального 
района, на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указа
ний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установле
нии регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере 
теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по 
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.12.2017 № 37 в целях 
приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление Региональной службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 07.12.2017 № 718 «Об установлении тарифов в сфере 
теплоснабжения АО «Камчатэнергосервис» потребителям Усть- 
Болынерецкого, Кавалерского, Апачинского сельских поселений, Октябрь



ского городского поселения Усть-Болынерецкого муниципального района, на 
2018 - 2022 годы» изменения:

1) пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Кам

чатского края от 11.12.2015 № 408 «Об установлении тарифов на теплоноси
тель и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснаб
жение), поставляемые АО «Камчатэнергосервис» потребителям Усть- 
Болынерецкого, Кавалерского, Апачинского сельских поселений, Октябрь
ского городского поселения Усть-Болынерецкого муниципального района, на 
2016 -2018 годы считать утратившим силу с 01 января 2018 года.».

2) в примечании приложения 2 слова: «14 077 руб.» заменить на слова 
«14 077 тыс. руб.».

2. Настоящее п о стан о в л ениещсту п ает в силу со дня его официального

Руководитель

опубликования

О.Н. Кукиль


